ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019

O Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora das Dores
torna público, para conhecimento de todos, a realização do
Credenciamento Público mediante especificações a seguir:
OBJETO: Credenciamento Público de pessoas jurídicas para
prestação de serviços na realização de exames de média e
alta complexidade e consultas médicas especializadas em
conformidade com a tabela SUS, para este Fundo Municipal
de Saúde de Nossa Senhora das Dores – Sergipe.
UO: 32040, Ação: 6366, Elemento: 3390390000, Fonte de
Recurso: 12140000.
PRAZO DE CREDENCIAMENTO: De 05 de agosto de 2019 a
05 de agosto de 2020 das 08 às 12 horas, em dias de
expediente.
O Edital e informações complementares encontram-se à
disposição dos interessados, na sala da Comissão
Permanente de Licitações, situada à Rua João dos Reis Lima
Neto, n° 64, Bairro Centro, de segunda-feira à sexta-feira,
em dias de expediente, no horário das 08 às 13 horas, e-
mail: licitacao@nossasenhoradasdores.se.gov.br e site:
www.nossasenhoradasdores.se.gov.br.

Nossa Senhora das Dores/SE, 01 de agosto de 2019.

DAVI SANTOS SIMÕES
Presidente da Comissão Especial de Licitação